

1977554

198.140-256(11)
year - 2024-22

Schedule XLV-Form No. 134

Toi to Pakka Tale

DIVISION

Latit Kumar Singh

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Platt. Barbar & partner

Islm A/c 4.10

1

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/w - Construction of road from					
Tol to Pakka Kola.					
Name and firm of Contractor -					
Latit Kumar Singh					
Agreement no - 214/507/2021-22					
Agreement value - Rs 4,45,82,629 = 00					
Date of agreement - 31-05-2021					
Stipulated date of Completion - 30/05-2022					

ABSTRACT OF COST					
(1/1) Providing and fixing of					
working benchmark/reference					
pillars - do - - do					
Benchmark pillars 01 no/km = 06					
Vide M.B. No-250(P)Page-01					
@ Rs 4299.77/each					
Rs. 25799 = 00					
Reference pillars 04 no/km = 20					
@ 1967.42/each					
Rs. 39348 = 00					
(2/2) Cleaning and grubbing road					
land (by manual means) - do					
Qty = 3.74 Hectare Vide M.B. No-250(P)					
(Page - 01)					
limited Rs. 3.65 Hectare					

Continuation

@ Rs. 49496.70/Hctd Rs. 180663 = 00
Rs. 245810 = 00

6
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24/43) Providing parapet					
Construction - do					
Qty = 8 m ² M.B. NO 250(i) Page - 09					
@ Rs 6602.24/m ²				Rs 52858 = 00	
(25/44) Painting on parapet wall - do					
Qty = 55.296 m ² M.B. NO 250(i) Page - 09					
@ Rs 95.63/m ²				Rs 5288 = 00	
(26/40) Providing and laying					
filter media - do					
Qty = 45.75 m ³ M.B. NO 250(i) Page - 9					
@ Rs 3346.27/m ³				Rs 153092 = 00	
(27/39) Backfilling behind abut					
wing wall and return wall - do					
Qty = 96.93 m ³ M.B. NO 250(i) Page - 10					
Limited to 65.96 m ³					
@ Rs 690.24/m ³				Rs 45528 = 00	
(28/5) Construction of embankment					
with approved material obtained					
from borrow pit - bed up to 100m - do					
Qty = 6313.834 m ³ M.B. NO 250(i) Page - 16					
@ Rs 130.86/m ³				Rs 826228 = 00	
(29/6) Const. of embankment with					
approved material obtained from					
borrow pit - bed up to 1000m - do					
Qty = 5289.066 m ³ M.B. NO 250(i) Page - 16					
@ Rs 174.83/m ³				Rs 924687 = 00	

Continuation

Rs. 5322865 = 00

Continuation